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Inledning 

Verksamhetsåret 2022 påverkades även det av pandemin, då restriktionerna som lades sent 
2021, gjorde att vi inte kunde genomföra vår uppskattade skidresa till Bruksvallarna detta år 
heller.  

Kanotsäsongen bjöd på fint väder och i och med det många tillfällen till egna sköna 
paddelturer likväl som gemensamma paddlingsaktiviteter anordnade i klubbens regi. Vi 
genomförde i år igen en uppskattad ledsagad paddlingstur, detta år en heldagspaddling, med 
synskadade och … 

Under hösten genomförde vi klubbens årliga höstmiddag för styrelse, ledare och andra som 
aktivt bidrar till att upprätthålla verksamheten. Vi åt god mat och hade en trevlig kväll på 
Långa Raden.  

På grund av den stora ombyggnaden av Orminge Centrum kunde klubben inte hitta någon 
plats för julgransförsäljning, trots många goda idéer och diskussioner med Lidl, markägare 
och kommunen, vilket innebar att en av klubbens stora intäktsposter och uppskattade 
aktiviteter inte gick att genomföra 2022. 

Som alla år har vi till stor del förlitat oss på engagerade klubbmedlemmar för att klara 
verksamheten. Medlemmar som hjälpt till under arbets- och fixardagar, nyckelhantering, 
spårskötsel, bidragsansökan, läger, träning och andra arrangemang.  
Ett stort tack till er alla!   

För styrelsen i Boo Kanot och Skidklubb 
Magdalena Malmsjö 
(ordförande) 
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Styrelsens sammansättning och ansvarsområden 

Ordförande Magdalena Malmsjö 
Kassör och medlemsansvarig Per Helén 
Sekreterare Hans Berggrund 
Kommunikation/Hemsida Pia Ström Sjöberg 
Kajak Gunilla Wiljander 
Ungdomssektionen Daniel Parmhed 
Kajakplatser Ingrid Hessedahl 
Ledamot Ole Forsberg 
Suppleant, biträdande kassör Tony Damström  
Suppleant Britt Fredriksson 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden. 

Medlemmar 

Idrottsförbund och representation 
Föreningen är ansluten till Riksidrottsförbundet och Stockholms Idrottsförbund samt 
specialförbunden Svenska Kanotförbundet, Stockholms Kanotförbund och Svenska 
Skidförbundet.  
 
Vårt medlemsregister ligger i Riksidrottsförbundets system IdrottOnline. 
 
Medlemsantal 
Vårt totala medlemsantal har minskat något under 2022. Betalande familjer är oförändrat: 
215 familjer år 2022 (227 familjer 2021). Vid utgången av 2022 hade klubben 475 
medlemmar (522 medlemmar år 2021). 
 
Könsfördelningen inom klubben 2022 (2021 inom parentes) är 52 (50) % kvinnliga och 48 
(50) % manliga medlemmar. 
 
Medlemsstatistik åldersindelat för 2022 (2021 inom parentes) 

  0-6 7-12 13-20 21-40 41- Totalt 
Män 2(3) 7(11) 35(55) 49(53) 133(137) 226(259) 

Kvinnor 2(5) 11(14) 41(47) 37(47) 158(150) 249(263) 
Totalt 4(8) 18(25) 76(102) 86(100) 291(287) 475(522) 

 
Statistik över föreningens medlemmar och åldersfördelning sedan bildandet 2011 visas i de 
två graferna nedan. 
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Ekonomi och kommunikation 

Ekonomi 
Föreningen gick detta år med en lägre vinst efter avskrivningar än förväntat, på grund av 
utebliven granförsäljning, vilket gav ett resultat för året på plus 47 000 kr jämfört med 
budgeterat resultat på plus 85 000 kr. 

Intäkterna uppgick under året till cirka 390 000 kr, varav medlemsavgifter inklusive 
kajakplatshyra stod för cirka 252 000 kr.  

Förutom medlemsavgifter så var de kommunala och statliga bidrag vi fick in (cirka 71 000 kr) 
en stor intäktskälla för klubben. 

Av klubbens större verksamheter planeras och genomförs vissa med nollresultat (exempelvis 
sommarläger och paddelturer), medan aktiviteter som skidlägret i Bruksvallarna (klubben 
subventionerar kostnaden för medföljande barn och ungdomar) samt ungdomsträningar går 
med ett medvetet underskott. 

Totalt har klubben en fortsatt god och välordnad ekonomi med en bra buffert. 
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Diagram över klubbens huvudsakliga utgifter 

 

Diagram över klubbens huvudsakliga intäkter 

Kommunikation 

Under hösten förberedde styrelsen med stöd av Lisa Anderberg och Per Sigurdsson byte av 
leverantör för hemsidan.  Bytet blev nödvändigt med anledning av att Riksidrottsförbundet 
hade meddelat att deras gratistjänst för hemsida IdrottOnline upphör.  

Efter att ha undersökt flera alternativ valde vi KanslietOnline. Förutom en ny hemsida har vi 
fått ett modernt och mera lättarbetat stöd för administration av ekonomi och medlemmar. 
Det finns också stöd för att ta in anmälningar till aktiviteter, och vi har blivit lovade en 
funktion för bokning av kajaker under det kommande året. 
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Kanot 
Måndagspaddlingar 

27/6 Turledare Doris, sju deltagare. Cirka 16 km. Velamsund – Skevik – Bergholmen – 
Getfoten - Velamsund. 30 grader varmt och många bad.  

11/7 Turledare Doris, åtta deltagare. Velamsund – Vaxholms kanotklubb – runt Kullön – 
Badholmen - Velamsund. Lunch på Badholmen och räddningsövningar vid bryggan efteråt.  

25/7 Turledare Doris, tio deltagare. Velamsund – Danmarks holme – Nyckelviken – 
Velamsund. Någon liten regnskur. 

8/8 Turledare Doris, fem deltagare. Cirka 24 km. Velamsund – Bergholmen – Tynningö runt – 
Getfoten – Velamsund. 

22/8 Turledare Doris, sju deltagare. Cirka 23 km. Tenöbadet – Vaxholm - Badholmen. 

Onsdagspaddlingar 
Onsdagspaddlingar genomfördes 16 gånger, från och med 11 maj till och med 31 augusti. 
Totalt deltog 85 deltagare i dessa paddlingsturer där Alf Schoulz medverkade vid samtliga 
tillfällen utom två! Varierande turer till Skevik, runt Vikingshill runt Högarn och utsidan av 
veckoöarna. 

Vid nästa alla tillfällen var det vackert väder med en fin solnedgång över Stockholm. 
 
Prova på paddling 
Vid två tillfällen, den 8 juni och den 29 juli, genomfördes ”prova på paddling”. Vid det senare 
tillfället kom inga deltagare. 
 
Turer 
”Vecka 31” paddling, söndag 31 juli till torsdag 4 augusti. Turledare Doris, 10 deltagare. 
Boende på Rågögård 2 nätter och 2 nätter på Sävö vandrarhem. 9 + 15 + 18 km + kortare tur 
i blåsten + Sävö till Rågö sista dagen. Bra väder och fantastiskt fina områden i Rågö-, 
Stendörren-, Ringsö-, och Långö naturreservat. Lisa Anderberg, Britt Fredriksson, Anna Edin 
var hjälpledare. 

Helgtur, fredag 2 september till söndag 4 september vid St. Kalholmen. Turledare Doris. 13 
deltagare. Boende på vandrarhemmet. 

Startade och avslutade i Sollenkroka. Ca 18 km. Lördag paddlade vi via Hälsingeholmarna och 
Särsön ca 21 km. Bastu på kvällen. På söndagen paddlade vi via Säck där vi rastade och 
badade länge. 

Tälttur i Möjaområdet den 14 juli – 17 juli. Turledare Birgitta Nilsen och Helena Lindström. 
Tre deltagare. 

Dagtur, Nationaldagspaddling 6 juni: Turledare Magnus Betmark. Björnöområdet. Tre 
deltagare.  
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Tälttur 27 augusti till 28 augusti. Ledare Mikael Skog. Fyra deltagare. Turen till Landsort 
flyttades till Lådna Svartsö med start från Sollenkroka på grund av osäkert väder. 

 
Skolpaddling 
En skolpaddling, uppdelad på tre tillfällen, har genomförts med elever i årskurs 7 från Boo 
Gård skola. 

 
Paddling med synskadade 
20 augusti genomfördes en mycket lyckad paddling med 6 synskadade och en ledsagare. De 
var mycket nöjda och vill gärna komma tillbaka nästa år. 

 
EPP Gul 
EPP GUL utbildningen genomfördes vid fyra tillfällen under 2022. 32 medlemmar utbildades. 
 

Ledarfortbildning och planering 

Ledarträff 10 januari 
Ledarna träffades och planerade verksamheten för 2022. 

Kickoff – Avrostning – Ledarmöte 14 – 15 maj i Velamsund 
Planerad tältövernattning på Sandön flyttades till Velamsund. Alla ledare utom Lisa E och 
Doris ND deltog. Lars Jäderström från Horisont kajak utbildade oss på söndagen. Våra egna 
ledare Mikael Skog och Birgitta Nilsen utbildade och examinerade fyra stycken för grön EPP 
på lördagen 

Vi har fått tre nya ledare under året, Britt F, Lisa A och Lisen N. De utbildades i Grönt EPP, 
GSRT, Havskajakledare 1 och Första hjälpen teori och praktik under året. Per S utbildades i 
Grönt EPP. 
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Kajak – Ungdom 
Vi har de senaste säsongerna lidit av ett minskat antal deltagande ungdomar i vår 
träningsgrupp, vilket gjort att endast runt 4 ungdomar deltagit vid träningstillfällena. Under 
sommarsäsongen har fokus i träningen legat på bland annat intervallträning samt träning på 
starter, styrketräning samt uthållighetsträning i form av paddling i utmanande miljöer och 
långdistanspaddling.  
 
Under vintersäsongen har vi även denna säsong haft träningsuppehåll, och 
ungdomsträningen drar igång igen vid säsongsstart 2023 med två nya ungdomstränare, 
Bastian och Otto.   
  
Läger 
Under sommaren arrangerades en längre kajaktur, med övernattning som endast var till för 
de aktiva ungdomarna, samt ett traditionellt kajakläger i juni för intresserade barn och 
ungdomar.  
 
KM 
Årets klubbmästerskap fick detta år ställas in på grund av för få anmälda. 
 

Skidor 
Säsongen i skidspåren var kort. Men som vanligt gjorde spårgruppen ett fantastiskt arbete så 
fort vädrets makter tillät, vilket bland annat gav jättefina spår några dagar i december. 
 

Anläggningar, material, motions- och skidspår 
Under året har vi genomfört två planerade arbets- och fixardagar då vi skött om hus, 
material och röjt i och kring motionsspåret.  

Spårgruppen har byggt om två broar samt arbetat med att förbättra underlaget på 
motionsspåret. I samarbete med kommun har dränering och påbyggnad av sanka partier 
genomförts. 

Den frivilliga gruppering som tillsammans tar hand om och underhåller våra kajaker gjorde 
även denna säsong ett fantastiskt arbete med att se till att våra kanoter var i så bra skick 
som möjligt.   


